



Essunga kommun

Utbildningsförvaltningen

# Plan för övergång från förskola till förskoleklass

2016-11-04

## Plan för övergång från förskola till förskoleklass

- Eleverna ska få en trygg och bra start i förskoleklass och på fritidshemmet.
- Eleverna ska känna sig trygg med sina nya kamrater och lärare.
- Förskoleklass- och fritidshemspersonal ska få den information de behöver för att på bästa sätt kunna möta eleverna utifrån deras behov och utveckling.

Datum	Aktivitet	Ansvarig
Februari	Överlämningskonferens kring resursfördelning, förskolechef, rektorer och specialpedagoger.	Förskolans specialpedagog
Februari	Förskollärare och förskoleklasspersonal bestämmer datum och lägger in i inskolningsplan	Förskolepersonal
Mars	Skicka ”Ansökan till förskoleklass”, fritidshem samt inbjudan till föräldramöte i april till vårdnadshavare och förskoleklasspersonal.	Rektor
April	Besök på förskolorna. Viktigt att besöka de barn som kommer från förskolor utanför egna upptagningsområdet.	Förskoleklasspersonal
April	Föräldramöte <ul style="list-style-type: none"> <li>• Lämna inskolningsplan, f-klassens ramschema och läsårstider till vårdnadshavare</li> <li>• Information om förskoleklass och fritidshem</li> </ul>	Förskoleklasspersonal Förskoleklasspersonal och fritidshemspersonal
Maj	Förskollärare och barn besöker skolan, träffar sin lärare och äter lunch i skolan. De barn som inte har barnomsorg bjuds in av rektor.	Förskolechef Förskoleklasspersonal Kostansvarig på skolan Rektor
Maj	Fritidspersonal besöker de förskolor som blivande barn kommer ifrån.	Fritidshemspersonal
Maj	Förskolelärare och blivande fritidsbarn besöker fritids 2 gånger.	Förskolepersonal och fritidshemspersonal
Maj/juni	Information från förskolans personal till förskoleklass- och fritidspersonal. Specialpedagog deltar.	Förskolans specialpedagog
Juni	Inskolningssamtal fritidshem.	Fritidspedagoger
Augusti	Information delas ut till vårdnadshavare.	Förskoleklasspersonal
Oktober/ november	Förskollärare besöker sina ”gamla” förskolebarn i förskoleklassen i mån av tid. Övergångsplanen utvärderas/revideras.	Förskole-/fritidshemspersonal förskoleklasspersonal och specialpedagog